PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.09.2013 № 549
г. Ельня
О внесении изменений в Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной муниципальной целевой Программой «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.11.2012 № 754 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы» (в редакции постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.04.2013 № 189), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной муниципальной целевой Программой «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.04.2013 № 213, следующие изменения:

пункте 2.1.8.:

- цифры «70» заменить на цифры «93»;

- слова «но не более 80 000 рублей» исключить;

- слова «документ, подтверждающий получение страхового возмещения страховой организации» заменить словами «локальный сметный расчет (локальная смета)»;

- слова «справка с метеослужбы» заменить словами «копия протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков